ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ
И ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ ПРИ ГЛАВЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

422 янмих) 2019 г. Донецк о

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИЙО^̂£?СС <Я 20/-Ф
Регистрациони ./й
от

О признании утратившими силу приказов Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной

Республики от 29 июня 2017 г. 212 и от 27 сентября 2017 г. 376

В связи с внесением изменений в Закон Донецкой Народной Республики «О
лицензировании отдельных видов хозяйственной деятельности», руководствуясь
подпунктами 4ЛЛ0, 4Л.23 пункта 4.1 Положения о Государственном комитете
по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой
Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой Народной
Республики от 23 января 2017 г. 07,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Приказ Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной
Республики от 29 июня 2017 г. 212 «Об утверждении Положения о
лицензировании хозяйственной деятельности по обезвреживанию и размещению
отходов I—IV классов опасности и Лицензионных условий осуществления
хозяйственной деятельности по обезвреживанию и размещению отходов I—IVклассов опасности», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 18.07.2017 г. под регистрационным 2116.

2. Признать утратившим силу Приказ Государственного комитета по
экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной

Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подчеркнутый

https://dnr-online.ru/download/18-ihc-o-litsenzirovanii-otdelnyh-vidov-hozyajstvennoj-deyatelnosti/
Пользователь
Подсвеченный

Пользователь
Подчеркнутый

http://doc.dnr-online.ru/wp-content/uploads/2017/02/Ukaz_N07_23012017.pdf

2

Республики от 27.09.2017 г. 376 «Об утверждении Положения о
лицензировании операций в сфере обращения с опасными отходами (не
подлежит лицензированию хранение (накопление) субъектом хозяйствования
созданных им опасных отходов, если в течение года со дня образования опасные
отходы передаются субъектам хозяйствования, которые имеют лицензию на
осуществление операций в сфере обращения с опасными отходами) и
Лицензионных условий осуществления операций в сфере обращения с опасными
отходами (не подлежит лицензированию хранение (накопление) субъектом
хозяйствования созданных им опасных отходов, если в течение года со дня
образования опасные отходы передаются субъектам хозяйствования, которые
имеют лицензию на осуществление операций в сфере обращения с опасными
отходами)», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 18.10.2017 г. под регистрационным 2280.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального
опубликования.

Р.В. КишканьПредседатель